
1 2 P C W O R L D  2 0 0 4

160 Preview

Skutečně jen velmi málo lidí o sobě může tvrdit, že naplno využívá
všech schopností, které nabízí kancelářský balík Microsoftu.
Skrývá se v nich totiž celá řada vlastností, jež mnoho uživatelů
vůbec nezná. V tomto článku vám přineseme takové tipy a utility,
s nimiž přijdete na kloub i těm méně známým funkcím.

Nové CD a DVD
U příštího čísla si budete moci vybrat mezi výtiskem s CD
či DVD přílohou. Téma CD věnujeme utilitám a softwaru
pro ladění OS Windows a potažmo celého PC. Těšit se můžete
i na obvyklou porci sharewaru a freewaru a ochuzeni
nebudete ani o překvapení zdarma!

Co vás čeká v příštím čísle
Lednový PC WORLD vyjde 23. 12. 2004

Pokročilé techniky pro práci
s Microsoft Office

Novinky ve světě broadbandu

Komunikace

lPřílohyl

V poslední době se na trhu objevilo mnoho inovovaných kombinovaných
zařízení, sloužících k širokopásmovému připojení k internetu. Kromě
funkcí routeru, přepínače, firewallu a bezdrátového Wi-Fi access pointu
podporují tyto produkty virtuální privátní sítě VPN, telefonování po
internetu VoIP a třeba i ukládání a zálohování dat. Test těchto přístrojů
naleznete v příštím čísle PC WORLDu.

V tomto čísle jsme věnovali pozornost novým základním deskám pro
procesory Intel s paticí LGA 775, v čísle příštím se pro změnu podíváme 
na zoubek základním deskám pro procesory AMD, konkrétně těm, které
jsou vybaveny paticí 939 a 754. Kromě toho chystáme testový přehled
současných 17palcových LCD displejů.

Základní desky pro AMD a 17" LCD

lHardwarel

Jak na to


